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Do ryb czerwona
 

Cena od: 1,80 PLN

Opis produktu
 

Przyprawa do ryby czerwona.

Mieszanka naturalnych przypraw i ziół stosowana do różnych ryb,
smażonych, pieczonych lub grilowanych. Potrawę należy posypać

przyprawą przed obróbką termiczną.

Skład mieszanki:papryka czerwona, gorczyca biała, cebula,
estragon, kminek, tymianek, czosnek, gałka muszkatołowa,
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rozmaryn, ziele angielskie, majeranek, cząber, koperek.

KRAJ POCHODZENIA POLSKA

 
 

Warianty produktu

Waga 50g

CENA 36,00 PLN/1KG

1,80 PLN

 

Waga 100g

CENA 30,00 PLN/1KG

3,00 PLN

 

Waga 250g

CENA 27,20 PLN/1KG

6,80 PLN
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